
UCHWAŁA NR XXIX/l 50/2005 
Rady Gminy Frysztak 

z dnia 31 marca 2005 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2005 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póżn. 
zmianami), art. 109 i 124, ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.), w związku z art. 73 ust. 1 ustawy 
z 25 listopada 2004 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz.U. z 2004 r. Nr 273 poz. 2703) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§1 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy na 2005 r. o kwotę 2.343.362,29 zł. 
2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy na 2005 r. o kwotę 2.302.481,48 zł. 
3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy na 2005 r. o kwotę 2.035.880,81 zł. 
4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy na 2005 r. o kwotę 1.995.000,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2005 r. 
zgodnie z klasyfikacją dochodów i wydatków budżetowych zawarty jest w załącznikach 
nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§2 
Po dokonaniu powyższych zmian budżet Gminy na 2005 r. będzie wynosił: 

1) Dochody- 18.336.271,35 zł 
2) Wydatki- 20.932.855,00 zł 
3) Deficyt- -2.596.583,65 zł 

§ 3 
Zmiany, o których mowa w § 1 wprowadza się w związku z: 
1) likwidacją środków specjalnych funkcjonujących przy szkołach podstawowych i przy 

Gimnazjum Publicznym we Frysztaku, 
2) otrzymaniem od firmy Usługi Transportowo - Sprzętowe i Handlowe z Lubli 

darowizny w kwocie 10.000,00 zł, 
3) otrzymaniem od Kółka Rolniczego w Kobylu darowizny w kwocie 6.000,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Kobylu, 
4) zmianą klasyfikacji budżetowej w zakresie środków pochodzących z funduszy 

pomocowych. 
§ 4 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu. 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

•ninh Stawarz 



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/150/2005 
Rady Gminy Frysztak z dnia 31.03.2005 r. 
W sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2005 r. 

DOCHODY 

Dz. 

600 

710 

754 

801 

Rozdz. 

60016 

71004 

75412 

80101 

80110 

§ 

6291 

6292 

6298 

6299 

0960 

0960 

0970 

0970 

Nazwa 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł -finansowanie programów ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z UE - SAPARD 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - współfinansowanie z budżetu państwa 
programów realizowanych ze środków bezzwrotnych pochodzących 
z UE-SAPARD 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - finansowanie programów i projektów ze 
środków funduszy strukturalnych - EFRR (w ramach ZPORR - 75% 
kosztów kwalifikowanych) 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - współfinansowanie z budżetu państwa 
programów i projektów realizowanych z funduszy strukturalnych 
UE (w ramach ZPORR - 10% kosztów kwalifikowanych) 
Działalność usługowa 
Plany zagospodarowania przestrzennego 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Wpływy z różnych dochodów 
Gimnazja 
Wpływy z różnych dochodów 
Razem: 

Kwota 
zmniejszeń 
2 302 481,48 
2 302 481,48 

307 481,48 

1 995 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

2 302 481,48 

Kwota 
zwiększeń 

2 302 481,48 
2 302 481,48 

307 481,48 

1 995 000,00 

10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
6 000,00 
6 000,00 
6 000,00 

24 880,81 
24 261,71 
24 261,71 

619,10 
619,10 

2 343 362,29 

2 



Załącznik do Uchwały Nr XX1X/150/2005 
Rady Gminy Frysztak z dnia 31.03.2005 r. 
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2005 r. 

WYDATKI 

Dz. 

600 

710 

754 

801 

Rozdz. 

60016 

71004 

75412 

80101 

80110 

§ 

6058 

6059 

4300 

6060 

4210 
4300 

4210 
4300 

"Nazwa 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - finansowanie 
programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych -
EFRR (w ramach ZPORR - 75% kosztów kwalifikowanych) 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - współfinansowanie 
z budżetu państwa programów i projektów realizowanych z 
funduszy strukturalnych UE (w ramach ZPORR - 10% kosztów 
kwalifikowanych) 
Działalność usługowa 
Plany zagospodarowania przestrzennego 
Zakup usług pozostałych 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Gimnazja 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Razem: 

Kwota 
zmniejszeń 
1 995 000,00 
1 995 000,00 

1 995 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

1 995 000,00 

Kwota 
zwiększeń 
1 995 000,00 
1 995 000,00 

1 995 000,00 

10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
6 000,00 
6 000,00 
6 000,00 

24 880,81 
24 261,71 
12 130,00 
12 131,71 

619,10 
319,10 
300,00 

2 035 880,81 

3 


